Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Attivita Regionale di Categoria 1a fase

VENETO

400 Misti

Caorle, Domenica 10/05/2009 ore 11:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M
1 6 1 CASARINDAVIDE
2 1 1 SFORZINGIANPAOLO
3 2 1 SILVESTRIN DAVIDE
4 7 1 PENSORICCARDO
Categoria Senior - M
1 5 1 BRUGNERAENRICO
2 3 1 GIUBILATO DAVIDE
Categoria U25 - M
1 4 1 MICHELIN ANDREA

Serie

Anno

1995
1994
1994
1994

1992
1993

1990

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
23/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

U.S.D. HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo

05:04.02
05:07.35
05:19.73
05:26.24

04:48.38
05:01.59

04:40.23

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

